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‘RAPPORT MORAL DU PRESIDENT

‘RAPPORT D’ACTIVITE

‘RAPPORT FINANCIER

‘APPROBATION DES REVISEURS AUX COMPTES
*ELECTIONS

*ORIENTATIONS 2021/2022

DIVERS

*ALLOCUTION DES PERSONNALITES
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APPROBATION DU PV DE L’AG 2019 2020

Voté a ’hunanimité
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RAPPORT D’ACTIVITE SPORTIF

2020/2021

- Autres pratiques handball

(@)
(@)

Baby hand
Hand loisir

- 7 équipes jeunes en championnat départemental

é
@
o
@
o
o
o

1 équipe U9 mixte

1 équipe U1l mixte

1 équipe U13 masculine
1 équipe U15 masculine
2 équipes U18 féminine
1 équipe U18 masculine

- 4 équipes sénior :

O O O O

1 équipe féminine en 1 division territoriale
1 équipe en excellence régionale

1 équipe en honneur régionale

1 équipe en 2° division territoriale

© © © @ © 0O NYerEryclNe

U9 mixte / U11 mixte => pas de plateau / match

U13 masculine => 2 matches : 1 victoire / 1 défaite

U15 masculine => 2 matches : 1 victoire / 1 défaite

U18 féminine (équipe 1) => 2 matches : 2 défaites

U18 féminine (équipe 2) => 2 matches : 1 victoire / 1 ni
équipe féminine => 3 matches : 1 victoire / 2 défaites
équipe 1 (excellence rég) =>4 matches : 4 victoires
équipe 2 (honneur rég) => 3 matches : 3 défaites

équipe 3 =>4 matches : 4 victoires

Arrét total le 18 octobre
Reprise en extérieur progressive en avril 2021
Reprise en intérieur a partir du 9 juin 2021

A noter la perte de licenciés



RAPPORT D’ACTIVITE COMMISSION DES JEUNES

2020/2021

- Chasse aux ceufs pour les U9 / U11 / U13
- Journée péche pourles U15 / U18
- Casquette Wizards
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RAPPORT D’ACTIVITE ARBITRAGE

2020/2021

- Sac de sport pour les jeunes arbitres avec la commission des jeunes

2021/2022

- Test d’effort arbitrage au COSEC
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BILAN
2020/2021

RECETTES
Recettes licences
Recettes subventions
Recettes bar
Recettes manif CCA

Dons de particuliers & entreprises

TOTAL RECETTES :

DEPENSES

Dépenses licences + mutations C68
Dépenses arbitrage et amendes
Dépenses fonctionnement
Dépenses matériel

dépenses bar

Dépenses manif. CCA

Frais de bénévolat

TOTAL DES DEPENSES :

RESULTAT COMPTES

0,00 €

10 583,50 €
294,00 €

4 995,00 €
13 577,11 €

29 449,61 €

10 638,59 €
2119,55 €
9 598,05 €
4 867,07 €

34,50 €
4 010,00 €
752,11 €

27 780,77 €

1 668,84 €




BUDGET
2021/2022

RECETTES

Recettes licences

Recettes subventions

Recettes bar + repas

Recettes manif CCA

Dons de particuliers&entreprises
Recettes diverses

TOTAL RECETTES :

DEPENSES

Dépenses licences + mutations C68
Dépenses arbitrage et amendes
Dépenses fonctionnement - affiliation
Dépenses matériel

dépenses bar + repas

Dépenses manif. CCA

Frais de bénévolat

dépenses diverses

TOTAL DES DEPENSES :
RESULTAT

10 000,00 €
10 000,00 €
7 000,00 €
15 000,00 €
15 000,00 €
100,00 €

57 100,00 €

7 000,00 €
3 000,00 €
17 000,00 €
3 000,00 €
4 500,00 €
12 000,00 €
10 000,00 €
100,00 €

56 600,00 €
500,00 €




Les Licences

Le comité a décidé de maintenir les renouvellement gratuit jusqu’a aujourd’hui,
une réduction de 30% pour les créations jusqu’au 30/09/2021.

-30% jusqu’a fin | Tarif plein a partir

septembre 2021 d’octobre 2021
Senior (2002 et avant) 93 € 133 €
17-18 ans (2003-2004) 85 € 122 €
15-16 ans (2005-2006) 80 € 114 €
13-14 ans (2007-2008) 74 € 106 €
9-12 ans (2009-2012) 62 € 88 €
moins de 9 ans (2013-2014) 48 € 68 €
Baby hand (2015 et apres) 41 € 58 €
Hand loisir 73 € 74 €
Dirigeants 59 € 84 €

Plus un chéque d’avance de 15 € (Seniors uniqguement), cheque qui
sera non encaissé et rendu a tous ceux qui rameneront un lot pour
le loto d’une valeur minimale de 15 €.
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APPROBATIONS DES COMPTES

- Approbation par les réviseurs aux comptes

Laetitia Hann : approuve

- Vote de ’Assemblée

Voté a 'hunanimité

- Désignation des réviseurs aux comptes
Jacqueline Jankowski
Thomas Varnerot
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Appel a candidats pour le comité:
- Sortants :

Stéphane Moltes — Francois Litty — Pedro
Hernandez — Julie Pfeffer — Romane Bisantz

- Elections:
se représentent . Stephane Moltes — Francois Litty —
Pedro Hernandez — Julie Pfeffer — Romane Bisantz

se presentent Laetitia Hann

Voté a 'hunanimité
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2021/2022

- Autres pratiques handball
o Baby hand
o  Hand loisir
- 5 équipes jeunes en championnat départemental
o 1 équipe U9 mixte
o 1équipe U1l mixte
o 1équipe U13 masculine
o 1 équipe U15 masculine
o 1équipe U18 féminine
- 4 équipes sénior :

o 1 équipe féminine en 1% division territoriale

o 1 équipe en excellence régionale

o 1équipe en honneur régionale

o 1équipe en 2¢ division territoriale
Ambition

- Montée en pré nationale
- Formation des jeunes

-9ans (mixte)

-11ans (mixte)

-13ans Masc.

-15ans Masc.
-18ans Fém.
Loisir (Mixte)
Senior Fém.

Senior Masc. 3
Senior Masc. 1&2

Années
»2016

2013 4 2015

2011-2012

2009-2010

2007-2008
2004 4 2006
< 2003
<2003

<2003
<2004

Lieu
Salle Polyvalente
Salle Polyvalente
Salle Polyvalente

COSEC Rouffach
COSEC Rouffach

COSEC Rouffach

COSEC Rouffach

COSEC Rouffach
COSEC Rouffach
COSEC Rouffach
COSEC Rouffach

Horaires

Samedi 11h00 - 12h00
Mercredi 17h - 18h
Lundi 18h00 - 19h30

Si intéressé(e), contacte :

Mail: 5668038@ffhandballnet OU

Hugo

Mercredi 17h30 - 18h30
Mardi 18h00 - 19h30 ) -
Vendredi 18h00 - 19h30  L0iC & Khalid
Lundi 1800 - 19h30 )
Teudi 17h30 - 19h00 Slchae
Mercredi 18h30 - 20h15  Catherine & Pascal
Lundi 20h30 - 22h Geneviéve
Mardi 20h30 - 22h Amandine
Mercredi 20h15 - 22h  Gilles S.
Mardi 19h30 - 21h00 Gilles J.
TJeudi 20h00 - 2200 Christophe

CCA Rouffach Handball _I“‘"‘
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ASSEMBLEE GENERALE DU
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DIVERS

Intervention d’'un parent de -13M en remerciant pour la
gratuité des renouvellement des licences

Intervention d’'un parent de -13M en remerciant Khalid ainsi
gue Loic les entraineurs des -13M pour la relance des
entrainements et activités des qu'il fut possible.

Intervention d’'un bénévoles en expliquant qu’il était
dommage d’avoir perdu une équipe de -18M,

Intervention d’'un bénévole qui explique I'importance de la
formation des jeunes

Intervention d’'un bénévole qui souhaite que les bénévoles
soient plus gratifies
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